
ZARZĄDZENIE NR 25/2020/BAM
BURMISTRZA MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych do projektu uchwały ustalającej zasady i warunki 
sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na 

terenie miasta Kamienna Góra

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), 
zgodnie z Uchwałą NR XL/269/17 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie w sprawie 
określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kamienna 
Góra, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie z mieszkańcami miasta Kamienna Góra konsultacji społecznych 
dotyczących projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie miasta Kamienna Góra.

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 wykraczają poza wymogi nakładane na gminy na mocy przepisów 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. 1. Konsultacje mają na celu zebranie od ich uczestników propozycji i opinii na temat  zasady i warunków 
sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, 
standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie miasta 
Kamienna Góra.

2. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny i przeprowadza się je na terenie miasta Kamienna Góra.

§ 3. Określa się:

1) termin rozpoczęcia konsultacji: 6 marca 2020 r.

2) planowany termin zakończenia konsultacji: 24 kwietnia 2020 r.

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania propozycji i opinii poprzez formularze 
ankietowe.

2. Szczegóły konsultacji określa ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
opublikowane w sposób zwyczajowo przyjęty,

3. Propozycje i opinie należy składać na formularzu ankietowym, którego wzór określa załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 5. 1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące.

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób.

§ 7. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Biuro Architekta Miasta - pok. 310.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F67835C6-EB2A-4002-BCB2-DB59398DE11C. Podpisany Strona 1




